РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.04.2015                                                                                                        № 15 - р

с. Николо-Александровка

О направлении на районный конкурс чтецов
На основании Положения по Октябрьскому отделу культуры о проведении районного конкурса чтецов, посвященного 70-ой годовщине Победы в ВОВ

1. Направить чтецов в количестве 2-х человек для участия в проведении  районного конкурса чтецов, «И помнит мир спасенный» посвященного 70-ой годовщине Победы в ВОВ 16 апреля 2015года в с.Екатеринославка.

           2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Николо-Александровского

сельсовета                                                                                               Г.Т.Панарина